
Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 Bod 57, příloha č. 1

disponibilita rozpočtu: 3 300 000     koeficient 1,000000              

 celkem 
 Požadovaná dotace 

Kč 

1 Jan Šindelář
 413 01 Roudnice nad 

Labem

Zpevnění přístupové cesty a 

nádvoří

Zpevnění cesty povede k 

čistotě a suchu na dvoře 

statku a čisté veřejné 

komunikaci na kterou se 

připojujeme.

                                                              240 800    ZÚK

2 Milan Talský
403 22 Ústí nad 

Labem

Zbudování hygienického stání pro 

ovce před salaší

Vybudování odizolovaného 

vsakovacího prostoru - vany, 

ze které bude moč odváděna 

do zbudované jímky.

                                                              300 000    ZÚK

3 Kontakt Pro s. r. o. Palachova 248/2
400 01 Ústí nad 

Labem
3006395

Zlepšení infrastruktury a přístupu 

k zemědělské půdě - BioFarma 

Františkov

Zlepšení infrastruktury a 

přístupu k zemědělské půdě. 

Zlepšení podmínek při 

manipulaci se skotem a 

krmivem. Budoucí otevření 

farmy veřejnosti.

                                                              210 555    ZÚK

4 Jana Horová
 400 02 Ústí nad 

Labem 2

Rekonstrukce střechy 

zemědělského objektu

Zvýšení pohody a welfare 

ustájených zvířat, rozvinutí 

další produkce v objektu. 

                                                              300 000    ZÚK

5 Nikola Vobrubová 417 63 Žalany
Vybudování minimlékárny na 

výrobu sýrů

Vybudování minimlékárny na 

výrobu sýrů. Rozvoj farmy a 

zvýšení výnosů. Rozšíření 

nabídky čerstvých sýrů.

                                                              300 000    ZÚK

6 Miloš Holub 410 02 Lovosice
Rekonstrukce stodoly na sklad 

zemědělských komodit a krmiv

Snížení výrobních nákladů, 

zlepšení výrobní kvality 

zemědělské produkce, 

ochrana a zlepšení životního 

prostředí.

                                                              288 000    ZÚK

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Název projektu Stručná anotace

 Výše dotace na 

základě disponibility 

rozpočtu s použitím 

koef. 

DT č. 1 - Investiční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou

Ulice Město

 Náklady na realizaci (Kč) 

IČ

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



7 . Jan Hodoval, . 412 01 Litoměřice
Rekonstrukce stáje pro chov ovcí - 

první etapa

Rekonstrukce a přeměna 

původní stáje pro prasata na 

stáj pro chov ovcí.

                                                              260 000    ZÚK

8 Jiří Vojík 412 01 Litoměřice
PŘÍSTŘEŠEK - ochrana zeměd. 

techniky, třídírna a sklad ovoce

Zlepšení technického zázemí, 

třídírna a dočasné uskladnění 

sklizeného ovoce.

                                                              217 000    ZÚK




